



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

27-28 Temmuz 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, en çok insani yardım yapan ülke değişmedi!



Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımları sıralamaya dahil edilmediği takdirde Türkiye ilk sırada.

Türkiye hayra koşmada YİNE ZİRVEDE

Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Bizi biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır" dedi.

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu. Rapora göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı.

Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu.

Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer alırken 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti.

Raporda, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımların sıralamaya dahil edilmediği açıklandı.

TÜRKİYE, ÇOK YARDIM YAPAN ÜLKE OLMAYA DEVAM EDECEKTİR

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik ege-men oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, şunları kaydetti:

"Bizi biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi de yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır. Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığında zaman Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir. Bu başarıya hiç şüphesiz Türk milletinin devletine ve sivil toplum kuruluşlarına duyduğu güvenle sağlanmıştır. Türkiye'deki yardım zincirinin en önemli halkalarından birisi de kuşkusuz **Türkiye Diyanet Vakfıdır.**"



HEDEFİMİZ 2022'DE 350 SU KUYUSU VE VAKIF ÇEŞMESİ AÇMAK

35 ülkede 785 su kuyusu ve vakif çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdıklarını açıklayan Turan, "İnşallah 2022 yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakif çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyonun üzerine çıkarmak" dedi.



İZANI TURAN

İnsanlıkta ilk sıradayız

Dünyanın dört bir yanındaki mazlumların sesi olan Türkiye, en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında zirvedeki yerini korudu. Muhalefet, yabancı düşmanlığı ve İslam coğrafyasındaki mazlumlara nefreti körüklese de vatandaşların dayanışma duygusunda hiçbir azalma olmadı. Türkiye, onlarca STK ile birlikte mazlumlara yardım taşımaya devam ediyor. 2021'de yapılan yardım miktarı 5 milyar 587 milyon dolar.



İngiltere merkezli "Development Initiatives" in Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre Türkiye, 2021'de de gayrisafi milli hasılasına oranla en fazla yardımda bulunan ülke oldu.

Bizi biz yapan özelliğimiz

🔴 Türkiye'nin dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine el uzattığının altını çizen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, şunları kaydetti: "Bizi biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi de yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır. Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığında Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir. Bu başarıya hiç şüphesiz Türk milletinin devletine ve sivil toplum kuruluşlarına duyduğu güvenle sağlanmıştır. Türkiye'deki yardım zincirinin en önemli halkalarından birisi de kuşkusuz **Türkiye Diyanet Vakfı**dır."



2021'de en çok insani yardım yapılan ülkeler Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

İslam coğrafyası başta olmak üzere dünyadaki tüm mazlumların uluslararası arenadaki sesi olan Türkiye, insani yardımlarda da ilk sırada yer almaya devam ediyor. Muhalefet partilerinin yabancı düşmanlığına rağmen Türkiye, en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında zirvedeki yerini korudu. Türkiye'nin insani yardımları geçen yıl 5 milyar 587 milyon dolara ulaştı. Bu rakama Türkiye'deki Suriyeli sığınmacılara verilen destekler dahil değil.

STK'LARIMIZ ÖNCÜ OLDU
İngiltere merkezli "Development Initiatives"

Sığınmacılar dahil değil

🔴 Raporla, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı.

2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı. Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti.

149 ÜLKEDENİN BİNLERCE GÖREVLİ

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi. Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini

belirten Turan, Ramazan ve **Kurban** bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi.

ARAKAN'DAN YEMEN'E

Kriz bölgeleri olan Arakan'a 39,6 milyon lira, Yemen'e 42,25 milyon lira, Sudan'a 37,4 milyon lira, Suriye'ye 384 milyon lira, Filistin'e 238 milyon lira, Lübnan'a 8 milyon lira, Endonezya'ya 5,8 milyon lira yardım yapıldığını bildiren Turan, şunları anlattı: "Suriye'nin İdlib, Azez ve El Bab şehirleri başta olmak üzere, 14 bölgede savaş mağduru insanlar için 'iyilik konutları' inşa ettik. 14 bin 673 konutun yapımını planladık. 6 bin 214'ü tamamlanan konutların 2 bin 900'ünün yapımı devam ediyor, 5 bin 559 konutun ise yapımına ilerleyen günlerde başlanacak." 35 ülkede 785 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdıklarını açıklayan Turan, "İnşallah 2022 yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakıf çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyonun üzerine çıkartmak." dedi.



Türkiye, 2021'de de dünyada mazlumlara en çok yardım elini uzatan ülke oldu. Küresel İnsani Yardım Raporuna göre Türkiye en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında yine zirvede.



TÜRKİYE ZİRVEDE

SURİYELİLER HARİÇ

■ İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşunun 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla dünyanın en çok insani yardım yapan ülkesi. Raporda, Türkiye'deki Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlar ise sıralamaya dahil edilmedi. ►► 8'de



Türkiye, sivil toplum kuruluşlarının çabalarıyla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında zirvedeki yerini korudu.

İnsani yardımda yine zirvedeyiz

Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke oldu. Türkiye pandemi ve devamında gelen savaşa rağmen mazlumları unutmadı.

MAZLUMLARIN umudu olan Türkiye, yaptığı yardımlarla dünyanın takdirini kazanıyor. İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

İLK SIRADA YER ALDIK

Rapora göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı. Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti. Raporda, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımların sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

149 ÜLKEYE YARDIM

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştıklarını söyledi. Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve **Kurban** bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştıklarını bildirdi.

Turan, bu yıl Ramazan ayında 139 milyon lira başıyla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştıklarını açıkladı. Turan ayrıca yurt içi ve yurt dışında 21 milyon ihtiyaç sahibine **kurban** eti ulaştıklarını bilgisini verdi.

Kriz bölgeleri olan Arakan'a 39,6 milyon lira, Yemen'e 42,25 milyon lira, Sudan'a 37,4 milyon lira, Suriye'ye 384 milyon lira, Filistin'e 238 milyon lira, Lübnan'a 8 milyon lira, Endonezya'ya 5,8 milyon lira yardım yaptığını bildiren Turan, "Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığı zaman Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir" mesajını verdi.

En çok insani yardım yapan ülkeler sıralamasında

TÜRKİYE YİNE ZİRVEDE



İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

Ankara - İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı. Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti. Raporda, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının

sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

"TÜRKİYE, DÜNYANIN EN ÇOK YARDIM YAPAN ÜLKESİ OLMAYA DEVAM EDECEKTİR"

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi. Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve **Kurban** bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım

ulaştırdıklarını bildirdi.

Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi: "Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı."

Kurban organizasyonu kapsamında yurt içi ve yurt dışında

525 bin 550 hisse **kurban** vekaleti emanet aldıklarını dile getiren Turan, "Görevli ve gönüllülerimiz vasıtasıyla toplam 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine **kurban** eti ulaştırdık." diye konuştu. Kriz bölgeleri olan Arakan'a 39,6 milyon lira, Yemen'e 42,25 milyon lira, Sudan'a 37,4 milyon lira, Suriye'ye 384 milyon lira, Filistin'e 238 milyon lira, Lübnan'a 8 milyon lira, Endonezya'ya 5,8 milyon lira yardım yapıldığını bildiren Turan, şunları anlattı: "Suriye'nin İdlib, Azez ve El Bab şehirleri başta olmak üzere, 14 bölgede savaş mağduru insanlar için 'iyilik konutları' inşa ettik. 14 bin 673 konutun yapımını planladık. 6 bin 214'ü tamamlanan konutların 2 bin 900'ünün yapımı devam ediyor, 5 bin 559 konutun ise yapımına ilerleyen günlerde başlanacak."

35 ülkede 785 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdıklarını açıklayan Turan, "İnşallah 2022 yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakıf çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyonun üzerine çıkartmak." dedi. Türkiye'nin dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine el uzattığını altını çizen Turan, şunları kaydetti: "Biziz biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi de yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır. Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığında zaman Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir." AA



2 İnsani yardımda Türkiye ilk sırada



İzani Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi.

İnsani yardımda Türkiye ilk sırada

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

ingiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı.

Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu.

Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı.

Türkiye, 2020 yılında da gayri-

saflı milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti. Raporda, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dâhil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

'Yardımlar devam edecektir'

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi:

"Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı."



TÜRKİYE'DEN VAKIF DESTEĞİ

Ali Erbaş, eski Nijer Başbakanı ile görüştü

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, eski Nijer Başbakanı ve Nijer Vakıflar Genel Müdürlüğü Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanı Hamid Algabid ve beraberindeki heyetle bir araya geldi. Erbaş, eski İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Genel Sekreteri de olan Algabid ve beraberindekileri makamında ağırladı. Heyetin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Erbaş, "Bu ziyaretin, yeni kurmuş oldukları vakfın gelişmesine, hayırlı hizmetler yapmasına katkı sağlamasını Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum. Türkiye Diyanet Vakfı olarak, Nijer'den gelen talebelerin eğitimine katkı sağlıyoruz" dedi. Hamid Algabid de Erbaş'a teşekkür ederek, "Türkiye, vakıflar konusunda çok köklü bir geçmişe sahip. Türkiye'nin tecrübesinden faydalanmak istiyoruz" diye konuştu.



Türkiye, insani yardımda zirvedeki yerini korudu

“Development Initiatives” kuruluşunun raporuna göre Türkiye, 2021’de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke oldu

ingiltere merkezli “Development Initiatives” kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu’na göre, Türkiye, 2021’de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu. Rapora göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada bulunuyor.

5 MİLYAR 587 MİLYON DOLARLA

Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015’te listede üçüncü,



2016 ve 2020’de ikinci, 2017, 2018 ve 2019’da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti. Raporla, Türkiye’nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021’de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

149 ÜLKEYE ULAŞTIRDIK

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, 1975’ten bu yana “yeryüzünde iyilik ege-men oluncaya kadar” şiarıyla yurt içi ve yurt dışın-da hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi. Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi.



AİLELER SEVİNDİ

Kurban Bayramı sonrası hayırseverlerin emaneti olan kurbanlar hazırlandı ve ihtiyaç sahibi aileler tespit edildi. Geyve İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Geyve Şubesi tarafından hazırlanan hayırseverlerin emaneti olan kurbanları, bölgede bulunan ihtiyaç sahibi 55 aileye



TDV gönüllüleri aracılığı ile ulaştırıldı.



'En çok insani yardım yapan ülke Türkiye'

ANKARA - İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

Rapora göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı. Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu.

Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti. Raporda, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve



yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve **Kurban** bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi.

Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi:

"Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624

alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı."

Kurban organizasyonu kapsamında yurt içi ve yurt dışında 525 bin 550 hisse **kurban** vekaleti emanet aldıklarını dile getiren Turan, "Görevli ve gönüllülerimiz vasıtasıyla toplam 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine **kurban** eti ulaştırdık." diye konuştu. (AA)



İnsani yardımlarda zirve korundu

İNGİLTERE merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı. Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti. Raporla, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, AA muhabirine, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştıklarını söyledi. (AA)



Karaovacık Yaylası'nda fidanlar toprakla buluşturuldu

Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Kadın Kolları ile Espiye İlçe Şubesiince Karaovacık Yaylası'nda fidan dikme etkinliği gerçekleştirdi. Yayla merkezinde gerçekleştirilen etkinlikte 70 fidan toprakla buluşturuldu. Program dahilinde çocuklara oyuncaklar da hediye edildi.

İl Müftü Yardımcısı Özlem Gülbe, gazetecilere, güzel bir etkinliğe imza attıklarını belirterek, geleceği güzel kılmak için çabaladıklarını söyledi.

■ A.A



Fidanlar toprakla buluştu



Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Kadın Kolları ile Espiye İlçe Şubesinde Karaovacık Yaylası'nda fidan dikme etkinliği gerçekleştirdi.

Yayla merkezinde gerçekleştirilen etkinlikte 70 fidan toprakla buluşturuldu.

Program dahilinde çocuklara oyuncaklar da hediye edildi.

İl Müftü Yardımcısı Özlem Gülbe, gazetecilere, güzel bir etkinliğe imza attıklarını belirterek, geleceği güzel kılmak için çabaladıklarını söyledi.

İnsani Yardımlarda Dünya Lideriyiz

Türkiye, insani yardımlarda zirvedeki yerini korudu

Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı.

Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu.

Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı.

Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti.

Raporda, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

"Türkiye, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmaya devam edecektir"

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde yıllık egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını

bildirdi.

Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi:

"Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı.

Trt Haber >>>3'te





TÜRKİYE ZİRVEDEKİ YERİNİ KORUDU



Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu. >9'da



TÜRKİYE ZİRVEDEKİ YERİNİ KORUDU



İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı. Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti. Raporda, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney

Sudan oldu.

"TÜRKİYE, DÜNYANIN EN ÇOK YARDIM YAPAN ÜLKESİ OLMAYA DEVAM EDECEKTİR"

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi. Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi. Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139

milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi: "Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden toplam 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı." Kurban organizasyonu kapsamında yurt içi ve yurt dışında 525 bin 550 hisse kurban vekaleti emanet aldıklarını dile getiren Turan, "Görevli

ve gönüllülerimiz vasıtasıyla toplam 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırdık." diye konuştu. Kriz bölgeleri olan Arakan'a 39,6 milyon lira, Yemen'e 42,25 milyon lira, Sudan'a 37,4 milyon lira, Suriye'ye 384 milyon lira, Filistin'e 238 milyon lira, Lübnan'a 8 milyon lira, Endonezya'ya 5,8 milyon lira yardım yapıldığını bildiren Turan, şunları anlattı: "Suriye'nin İdlib, Azez ve El Bab şehirleri başta olmak üzere, 14 bölgede savaş mağduru insanlar için 'iyilik konutları' inşa ettik. 14 bin 673 konutun yapımını planladık. 6 bin 214'ü tamamlanan konutların 2 bin 900'ünün yapımı devam ediyor, 5 bin 559 konutun ise yapımına ilerleyen günlerde başlanacak." 35 ülkede 785 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdıklarını açıklayan Turan, "İnşallah 2022

yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakıf çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyonun üzerine çıkartmak." dedi. Türkiye'nin dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine el uzattığının altını çizen Turan, şunları kaydetti: "Bizi biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi de yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır. Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığı zaman Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir. Bu başarıya hiç şüphesiz Türk milletinin devletine ve sivil toplum kuruluşlarına duyduğu güvenle sağlanmıştır. Türkiye'deki yardım zincirinin en önemli halkalarından birisi de kuşkusuz **Türkiye Diyanet Vakfı'dır.**"



siyorta, yuk piyasasında da

Türkiye'nin eniz ucaredinin büyük

(trt haber)

Türkiye, İnsani Yardımlarda Zirvedeki Yerini Korudu



Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu. İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada ver aldı.

Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti.

Raporda, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği

Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu. "Türkiye, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmaya devam edecektir" Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" siarvıla vurt içi

ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi. Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi: "Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı.

Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı."

"21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırdık"

Kurban organizasyonu kapsamında yurt içi ve yurt dışında 525 bin 550 hisse kurban vekaleti emanet aldıklarını dile getiren Turan, "Görevli ve gönüllülerimiz vasıtasıyla toplam 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırdık." diye konuştu. Kriz bölgeleri olan Arakan'a 39,6 milyon lira, Yemen'e 42,25 milyon lira, Sudan'a 37,4 milyon lira, Suriye'ye 384 milyon lira, Filistin'e 238 milyon lira, Lübnan'a 8 milyon lira, Endonezya'ya 5,8 milyon lira yardım yapıldığını bildiren Turan, şunları anlattı:

"Suriye'nin İdlib, Azez ve El Bab şehirleri başta olmak üzere, 14 bölgede savaş mağduru insanlar için 'iyilik konutları' inşa ettik.

14 bin 673 konutun yapımını planladık. 6 bin 214'ü tamamlanan konutların 2 bin 900'ünün yapımı devam ediyor, 5 bin 559 konutun ise yapımına ilerleyen günlerde başlanacak." "7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdık" 35 ülkede 785 su

kuyusu ve vakif çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdıklarını açıklayan Turan, "İnşallah 2022 yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakif çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyonun üzerine çıkartmak." dedi.

Türkiye'nin dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine el uzattığının altını çizen Turan, şunları kaydetti:

"Bizi biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi de yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır. Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığında zaman Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir. Bu başarıya hiç şüphesiz Türk milletinin devletine ve sivil toplum kuruluşlarına duyduğu güvenle sağlanmıştır. Türkiye'deki yardım zincirinin en önemli halkalarından birisi de kuşkusuz Türkiye Diyanet Vakfıdır."

(trt haber)



Türkiye, en çok insani yardım yapan ülkeler sıralamasında yine zirvede

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu. Türkiye, 5 mil-

yar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. » *Sayfa 3'te*



En çok insani yardım yapan ülke Türkiye

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı. Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti. Rapor, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine, 1975'ten bu yana

"yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi. Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi.

Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira başıyla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi: "Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.



edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı."

Kurban organizasyonu kapsamında yurt içi ve yurt dışında 525 bin 550 hisse kurban vekaleti emanet aldıklarını dile getiren Turan, "Görevli ve gönüllülerimiz vasıtasıyla toplam 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırdık."

diye konuştu. Kriz bölgeleri olan Arakan'a 39,6 milyon lira, Yemen'e 42,25 milyon lira, Sudan'a 37,4 milyon lira, Suriye'ye 384 milyon lira, Filistin'e 238 milyon lira, Lübnan'a 8 milyon lira, Endonezya'ya 5,8 milyon lira yardım yapıldığını bildiren Turan, şunları anlattı: "Suriye'nin İdlib, Azez ve El Bab şehirleri başta olmak üzere, 14

bölgede savaş mağduru insanlar için 'iyilik konutları' inşa ettik. 14 bin 673 konutun yapımını planladık. 6 bin 214'ü tamamlanan konutların 2 bin 900'ünün yapımı devam ediyor, 5 bin 559 konutun ise yapımına ilerleyen günlerde başlanacak." 35 ülkede 785 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaş-

tırdıklarını açıklayan Turan, "İnşallah 2022 yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakıf çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyonun üzerine çıkartmak." dedi.

Türkiye'nin dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine el uzattığını altını çizen Turan, şunları kaydetti: "Bizi biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi de yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır. Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığı zaman Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir. Bu başarıya hiç şüphesiz Türk milletinin devletine ve sivil toplum kuruluşlarına duyduğu güvenle sağlanmıştır. Türkiye'deki yardım zincirinin en önemli halkalarından birisi de kuşkusuz **Türkiye Diyanet Vakfı'dır**." ●ANKARA-AA



Türkiye, en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında zirvedeki yerini korudu

Hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi.

Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi: "Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı." **AA**



Türkiye, en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında zirvedeki yerini korudu

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı. Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu. Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı. Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti. Rapor'da, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı. 2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

"Türkiye, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmaya devam edecektir" **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde yıllık egemen oluncaya kadar" siyasetle yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi. Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi. Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi:

"Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı."

Kurban organizasyonu kapsamında yurt içi ve yurt dışında 525 bin 550 hisse kurban ve kaleti emanet aldıklarını dile getiren Turan, "Görevli ve gönüllülerimiz vasıtasıyla toplam 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırdık." diye konuştu. Kriz bölgeleri olan Arakan'a 39.6 milyon lira, Yemen'e 42.25 milyon lira, Sudan'a 37.4 milyon lira, Suriye'ye 38.4 milyon lira, Filistin'e 238 milyon lira, Lübnan'a 8 milyon lira, Endonezya'ya 5.8 milyon lira yardım yapıldığını bildiren Turan, şunları anlattı: "Suriye'nin İdlib, Azez ve El Bab şehirleri başta olmak üzere, 14 bölgede savaş mağduru insanlar için 'yıllık konutları' inşa ettik. 14 bin 673 konutun yapımını planladık. 6 bin 214'ü tamamlanan konutların 2 bin 900'ünün yapımı devam ediyor. 5 bin 559 konutun ise yapımına ilerleyen günlerde başlanacak." 35 ülkede 785 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdıklarını açıklayan Turan, "İnşallah 2022 yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakıf çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyonun üzerine çıkartmak." dedi. Türkiye'nin dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine el uzattığının altını çizen Turan, şunları kaydetti:

"Biz biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi de yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır. Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığında zaman Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir. Bu başarıya hiç şüphesiz Türk milletinin devletine ve sivil toplum kuruluşlarına duyduğu güvenle sağlanmıştır. Türkiye'deki yardım zincirinin en önemli halkalarından birisi de kuşkusuz **Türkiye Diyanet Vakfı**dır."



TÜRKİYE, ZİRVEDEKİ YERİNİ KORUDU

İNGİLTERE merkezli ‘Development Initiatives’ kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu’na göre, Türkiye, 2021’de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

İngiltere merkezli “Development Initiatives” kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu’na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı.

Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu.

Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015’te listede üçüncü, 2016 ve 2020’de ikinci, 2017, 2018 ve 2019’da da ilk sırada yer aldı.

Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti.

Raporda, Türkiye’nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı.

2021’de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

“Türkiye, Dünyanın En Çok Yardım Yapan Ülkesi Olmaya Devam Edecektir”

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine, 1975’ten bu yana “yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar” şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi.



Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi:

“Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı.” Kurban organizasyonu kapsamında yurt içi ve yurt dışında 525 bin 550 hisse kurban vekaleti emanet aldıklarını dile getiren Turan, “Görevli ve gönüllülerimiz vasıtasıyla toplam 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırdık.” diye konuştu. Kriz bölgeleri olan Arakan’a 39,6 milyon lira, Yemen’e 42,25 milyon lira, Sudan’a 37,4 milyon lira, Suriye’ye 384 milyon lira, Filistin’e 238 milyon lira, Lübnan’a 8 milyon lira, Endonezya’ya 5,8 milyon lira yardım yapıldığını bildiren Turan, şunları anlattı:

“Suriye’nin İdlib, Azez ve El Bab şehirleri başta olmak üzere, 14 böl-

gede savaş mağduru insanlar için ‘iyilik konutları’ inşa ettik. 14 bin 673 konutun yapımını planladık. 6 bin 214’ü tamamlanan konutların 2 bin 900’ünün yapımı devam ediyor, 5 bin 559 konutun ise yapımına ilerleyen günlerde başlanacak.”

35 ülkede 785 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdıklarını açıklayan Turan, “İnşallah 2022 yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakıf çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyon üzerine çıkartmak.” dedi.

Türkiye’nin dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine el uzattığını altını çizen Turan, şunları kaydetti:

“Bizi biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi de yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır. Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığında Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir. Bu başarıya hiç şüphesiz Türk milletinin devletine ve sivil toplum kuruluşlarına duyduğu güvenle sağlanmıştır. Türkiye’deki yardım zincirinin en önemli halkalarından birisi de kuşkusuz **Türkiye Diyanet Vakfıdır.**” (AA)

Türkiye, en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında zirvedeki yerini korudu



İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı.

Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu.

Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı.

Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti.

Raporda, Türkiye'nin top raklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı.

2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

"Türkiye, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmaya devam edecektir"

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, AA muhabirine, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi.

Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce

yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi:

"Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı."

Kurban organizasyonu kapsamında yurt içi ve yurt dışında 525 bin 550 hisse kurban vekaleti emanet aldıklarını dile getiren Turan, "Görevli ve gönüllülerimiz vastasıyla toplam 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırdık." diye konuştu.

Kriz bölgeleri olan Arakan'a 39,6 milyon lira, Yemen'e 42,25 milyon lira, Sudan'a 37,4 milyon lira, Suriye'ye 384 milyon lira, Filistin'e 238 milyon lira, Lübnan'a 8 milyon lira, Endonezya'ya 5,8 milyon lira yardım yapıldığını bildiren Turan, şunları anlattı:

"Suriye'nin İdlib, Azaz ve El Bab şehirleri başta olmak üzere, 14 bölgede savaş mağduru insanlar için 'iyilik konutları' inşa ettik. 14 bin 673 konutun yapımını planladık. 6 bin 214'ü tamamlanan konutların 2 bin 900'ünün yapımı devam ediyor, 5 bin 559 konutun ise yapımına ilerleyen günlerde başlanacak."

35 ülkede 785 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdıklarını açıklayan Turan, "İnşallah 2022 yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakıf çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyon üzerine çıkartmak." dedi.

- AA



Türkiye, en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında zirvedeki yerini korudu

■ İNGİLTERE merkezli “Development Initiatives” kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu’na göre, Türkiye,

2021’de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu. // 3’TE



TÜRKİYE, EN ÇOK İNSANİ YARDIM YAPAN ÜLKE SIRALAMASINDA ZİRVEDEKİ YERİNİ KORUDU

İngiltere merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, Türkiye, 2021'de gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında, zirvedeki yerini korudu.

İNGİLTERE merkezli "Development Initiatives" kuruluşu tarafından hazırlanan Küresel İnsani Yardım 2022 Raporu'na göre, ABD, 9 milyar 768 milyon dolar insani yardım sağlayarak, miktar bazında listenin başında yer alırken, Türkiye ise ikinci sırada yer aldı.

Ancak Türkiye, 5 milyar 587 milyon dolarla gayrisafi milli hasılasına oranla en çok insani yardım sağlayan ülke oldu.

Türkiye, miktar bazında 2013, 2014 ve 2015'te listede üçüncü, 2016 ve 2020'de ikinci, 2017, 2018 ve 2019'da da ilk sırada yer aldı.

Türkiye, 2020 yılında da gayrisafi milli hasılasına oranla en çok yardım yapan ülke olarak kayıtlara geçti.

Raporda, Türkiye'nin topraklarında misafir ettiği Suriyeli sığınmacılara yönelik insani yardımlarının sıralamaya dahil edilmediği açıklandı.

2021'de en çok insani yardım alan ülkeler ise Yemen, Suriye, Filistin, Afganistan, Etiyopya ve Güney Sudan oldu.

TÜRKİYE, DÜNYANIN EN ÇOK YARDIM YAPAN ÜLKESİ OLMAYA DEVAM EDECEKTİR

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 1975'ten bu yana "yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" şiarıyla yurt içi ve yurt dışında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını söyledi.

Başta Türkiye olmak üzere, 149 ülkede binlerce görevli ve gönüllü ile yardım faaliyetleri yürüttüklerini

belirten Turan, Ramazan ve Kurban bayramlarının yanı sıra insani kriz yaşanan bölgelerde de büyük bir organizasyon içerisinde yardım ulaştırdıklarını bildirdi.

Bu yıl ramazan programı kapsamında, hayırseverlerce yapılan 139 milyon lira bağışla 2 milyon 150 bin kişiye gıda paketi, alışveriş kartı ve bayramlık ulaştırdıklarını aktaran Turan, şu bilgileri verdi:

BAYRAMLIK HEDİYE EDİLDİ

"Yurt içinde ihtiyaç sahiplerine 71 bin 661 gıda paketi, 114 bin 624 alışveriş kartı ulaştırıldı. 27 bin 477 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yardım faaliyetlerinden 1 milyon 246 bin 436 kişi faydalandı. Yurt dışında ise 83 ülke 273 bölgede 152 bin 47 kişiye gıda paketi, 120 bin 692 kişiye iftar ve kumanya ulaştırıldı. 14 bin 100 kişiye bayramlık kıyafet hediye edildi. Yurt dışındaki yardım faaliyetlerinden toplam 895 bin 27 kişi faydalandı."

Kurban organizasyonu kapsamında yurt içi ve yurt dışında 525 bin 550 hisse kurban vekaleti emanet aldıklarını dile getiren Turan, "Görevli ve gönüllülerimiz vasıtasıyla toplam 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırdık." diye konuştu.

Kriz bölgeleri olan Arakan'a 39,6 milyon lira, Yemen'e 42,25 milyon lira, Sudan'a 37,4 milyon lira, Suriye'ye 384 milyon lira, Filistin'e 238 milyon lira, Lübnan'a 8 milyon lira, Endonezya'ya 5,8 milyon lira yardım yapıldığını bildiren Turan, şunları anlattı:



"Suriye'nin İdlib, Azez ve El Bab şehirleri başta olmak üzere, 14 bölgede savaş mağduru insanlar için 'iyilik konutları' inşa ettik. 14 bin 673 konutun yapımını planladık. 6 bin 214'ü tamamlanan konutların 2 bin 900'ünün yapımı devam ediyor, 5 bin 559 konutun ise yapımına ilerleyen günlerde başlanacak."

35 ülkede 785 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açarak, 7 milyondan fazla insana temiz su ulaştırdıklarını açıklayan Turan, "İnşallah 2022 yılında hedefimiz, 350 su kuyusu ve vakıf çeşmesi daha açarak, temiz suya erişen insan sayısını 8 milyonun üzerine çıkartmak." dedi.

Türkiye'nin dünyanın dört bir yanın-

daki ihtiyaç sahiplerine el uzattığının altını çizen Turan, şunları kaydetti:

"Bizi biz yapan ve diğer topluluklardan ayıran en önemli özelliklerimizden birisi de yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hep zirve noktada olmasıdır. Uluslararası kuruluşların verdiği istatistiklere de bakıldığında zaman Türkiye, geçmişten günümüze kadar her dönem gayrisafi milli hasılasına göre, dünyanın en çok yardım yapan ülkesi olmuştur ve olmaya da devam edecektir. Bu başarıya hiç şüphesiz Türk milletinin devletine ve sivil toplum kuruluşlarına duyduğu güvenle sağlanmıştır. Türkiye'deki yardım zincirinin en önemli halkalarından birisi de kuşkusuz **Türkiye Diyanet Vakfıdır.**" (AA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye, en çok insani yardım yapan ülke sıralamasında zirvedeki yerini korudu

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu/2646685>

<https://haberglobal.com.tr/gundem/ingiltereden-rapor-turkiye-zirveyi-korudu-191120>

<https://www.benguturk.com/haber/94779/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu>

<https://www.turkgun.com/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-haber-185816>

<https://www.gaste24.com/dis-politika/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-odu-h190473.html>

<https://www.dunyabulteni.net/dis-politika/turkiye-insani-yardimda-zirvede-h536543.html>

<https://www.referansturk.com/turkiye-insani-yardimda-zirvedeki-yerini-korudu-haber-32594>

<https://www.memurlar.net/haber/1036126/>

<https://www.trthaber.com/haber/gundem/turkiye-insani-yardimlarda-zirvedeki-yerini-korudu-697493.html>

<https://www.konyayenigun.com/genel/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-h748592.html>

<https://www.urfadabugun.com/haber/183317/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu.html>

<https://www.haksozhaber.net/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-155236h.htm>

<https://www.finansgundem.com/haber/turkiye-insani-yardimda-zirvede/1677037>

<https://www.yenihaberden.com/turkiye-zirvedeki-yerini-korudu-1735278h.htm>

<https://www.ortadogugazetesi.com/ekonomi/turkiye-insani-yardimlarda-zirvedeki-yerini-korudu-h61088.html>

<https://www.breakingnews.com.tr/haber/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-79584>

<https://www.kibrisadahaber.com/turkiye-insani-yardimlarda-zirvedeki-yerini-korudu-405442h.htm>

<https://www.medyamidas.com/hayat/turkiye-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvede-h24398.html>

<https://www.dengegazetesi.com.tr/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-157278h.htm>

<https://www.kanalb.com.tr/haber.php?HaberNo=162871>

<https://bbnhaber.com.tr/dunya/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-84085h>

<https://www.gazeteilksayfa.com/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-152578h.htm>

<https://hertaraf.com/haber-turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-9306>

https://www.konhaber.com/haber-turkiye_insani_yardimlarda_zirvedeki_yerini_korudu-1810127.html

https://www.konhaber.com/guncel/turkiye_insani_yardimlarda_zirvedeki_yerini_korudu-1810127h

<https://www.istanbulhaber.com.tr/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-haber-2123988.htm>

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyanehaber/turan-turkiye-dunyanin-en-cok-yardim-yapan-ulkese-olmaya-devam-h26454.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyanehaber/turan-turkiye-dunyanin-en-cok-yardim-yapan-ulkese-olmaya-devam-edecektir-h26454.html>

<https://www.pusulahaber.com.tr/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-1677274h.htm>

<https://www.gazeteilksayfa.com/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-152629h.htm>

<https://www.cafesiyaset.com/haber/en-cok-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirve-yine-turkiyenin-h26087.html>

<https://www.ortadogugazetesi.com/ekonomi/milyarlarca-dolarla-zirvede-turkiye-nin-baska-ulkelere-ne-kadar-h61109.html>

<https://www.habervakti.com/turkiyeden-tum-dunyaya-insanlik-dersi-zirvede-yer-aldi>

<https://gazetekolektif.com/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu/>

<https://bultenistanbul.com.tr/t-uuml-rkiye-en-ccedil-ok-insani-yardim-yapan-uuml-lke-siralamasinda-yine-zirvede/162361/>

<https://metropol34.com/t-uuml-rkiye-en-ccedil-ok-insani-yardim-yapan-uuml-lke-siralamasinda-yine-zirvede/100864/>

<https://legazete.com/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-yine-zirvede/>

<https://www.yenihaberden.com/en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-1735458h.htm>

<https://www.haber7.com/dunya/haber/3245318-turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-yine-zirvede>

<https://www.yenisafak.com/hayat/fasistlere-ragmen-birinciyiz-3840629>
<https://www.hbrma.com/gundem-haberleri/11477250/kuresel-insani-yardim-2022-raporunda-turkiye-zirvedeki-yerini-korudu>
<https://www.samsunyenihaber.com/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-tepedeki-yerini-korudu/>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/ingilizlerin-raporu-ortaya-koydu-turkiye-zirvede-1677343.html>
<https://londragazete.com/turkiye/253148/turkiye-insani-yardimlarda-zirvedeki-yerini-korudu/>
<https://www.star.com.tr/guncel/ingiliz-raporunda-yer-aldi-turkiye-zirvede-haber-1727292/>
<https://www.gazetedurum.com.tr/dunya/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-8251>
<https://www.detayhaberler.com/turkiye-insani-yardimda-zirvede/153173/>
<https://www.inonuguncel.com/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-tepedeki-yerini-korudu/>
<https://anayurtgazetesi.com/haber/11477425/en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-turkiye>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu/2646685>
<https://www.dirilispostasi.com/haber/11480925/dunyanin-en-iyi-ulkesi-turkiye>
<https://www.nehaberturkiye.com/haber/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu-5691.html>
<https://www.24bursa.com/ingiliz-raporunda-yer-aldi-turkiye-zirvede-257544>
<https://www.trhaber.com/dunya/ingilizlerden-insani-yardim-yapan-ulkeler-raporu-bakin-h58909.html>
<https://medyapress.net/2022/fasistlere-ragmen-birinciyiz/82877/>
<https://www.yeniasir.com.tr/ekonomi/2022/07/28/turkiye-insani-yardimda-zirvedeki-yerini-korudu>
<https://www.memurlar.net/haber/1036126/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu.html>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avrasyadan/turkiye-insani-yardimlarda-zirvedeki-yerini-korudu/62e0fb9301a30a242c1af9d5>
<https://www.ntv.com.tr/dunya/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu,p32r8Xfzj0ShZnBjW3e8Zg>
<https://benguturk.com/haber/94779/turkiye-en-cok-insani-yardim-yapan-ulke-siralamasinda-zirvedeki-yerini-korudu>

TDV, 31 bin 385 gönüllüsüyle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyor

<https://www.karamanhaber.com/tdv-31-bin-385-gonullusuyle-ihhtiyac-sahiplerinin-yardimina-kosuyor/70869/>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş Nijer heyetini kabul etti

<https://www.star.com.tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyetini-kabul-etti-haber-1727301/>
<https://www.mynet.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyeti-ile-gorustu-180105516580>
<https://www.bursasondakika.com.tr/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyetini-kabul-etti-h104812.html>
<https://www.bursatv.com.tr/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyetini-kabul-etti-h985860.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyanet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-nijer-eski-basbakani-dr-hamid-algabid-ve-bera-15111818/>
<https://ulusalgundem.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyeti-ile-gorustu/>
<https://www.kayserihavadis.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyeti-ile-gorustu-62393-haberi>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbas-Nijer-heyeti-ile-gorustu-65267>
https://www.konhaber.com/guncel/diyanet_isleri_baskani_erbas_nijer_heyeti_ile_gorustu-1810005h
https://bedirhaber.com/diallo-ayasofyada-okudugunuz-cuma-hutbesiyle-bizi-duyulandirdiniz/?utm_source=rss&utm_medium=rss=diallo-ayasofyada-okudugunuz-cuma-hutbesiyle-bizi-duyulandirdiniz
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyanet-haber/diallo-ayasofyada-okudugunuz-cuma-hutbesiyle-bizi-duyulandirdiniz-h26446.html>
https://ulak.news/haber_ali-erbas-nijer-heyeti-ile-gorus_sonhaberler_874034.html
<https://www.dha.com.tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyetini-kabul-etti-2106227>
<https://www.milliyet.com.tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyetini-kabul-etti-6797303>
<https://www.haberler.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyetini-kabul-15111788-haberi/>
<https://www.bagimsizhaber.com.tr/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyetini-kabul-etti-43430.html>

<https://www.haberant.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-nijer-heyeti-ile-gorustu/82190/>

Adana'da Ezanı Güzel Okuma Yarışması bölge finali yapıldı

<https://www.haberhanesi.com/haber/Adanada-Ezani-Guzel-Okuma-Yarismasinin-bolge-finali-yapildi-60022>

<https://heyemersin.com/adanada-ezani-guzel-okuma-yarismasinin-bolge-finali-yapildi/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskanliginca-yurt-genelinde-duzenlenen-ezani-guzel-okuma-yarismasinin-bo-15113543/>

Yozgat'ta Kur'an kursu açılışa hazır

<https://yozgathabergzt.com/haber-kur-an-kursu-binasi-incelendi-22281.html>

<https://surmelihaber.com/yozyat-il-muftusu-gulden-son-durum-hakkinda-bilgi-aldi-7253h.htm>

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/haber/kur-an-kursu-acilisa-hazir>

"TDV yurtdışında büyük bir yardımlaşma örneği sergiledi"

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyarbakir-muftulugu/yumlu-tdv-yurt-disinda-buyuk-bir-yardimlasma-ornegi-sergiledi-h26452.html>

Geyve'de kurban etleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı

<https://geyvemedya.com/geyve-ilce-muftulugu-sevindirdi/>

Giresun Karaovacık Yaylası'nda fidanlar toprakla buluştu

<https://www.giresunileri.com/giresun-karaovacik-yaylasi-nda-fidanlar-toprakla-bulusturuldu/40233/>

<https://www.altinovagazete.com/genel/giresun-karaovacik-yaylasinda-fidanlar-toprakla-bulusturuldu-h68356.html>

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/11478498/giresun-karaovacik-yaylasinda-fidanlar-toprakla-bulusturuldu>

<https://www.61saat.com/giresun-karaovacik-yaylasinda-fidanlar-toprakla-bulusturuldu>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	27.07.2022	18:46:11	DİYANET TV	NİJER HEYETİ ERBAŞI ZİYARET ETTİ	ANA HABER	00:03:03
2	28.07.2022	08:19:28	KANAL 24	TÜRKİYE İNSANI YARDIMDA ZİRVEDE	MODERATÖR SABAH	00:01:48
3	27.07.2022	18:44:45	KANAL 24	TÜRKİYE İNSANI YARDIMDA ZİRVEDE	AKŞAM HABERLERİ	00:01:28
4	28.07.2022	07:08:08	KANAL B	GAZETE MANŞETLERİ	GÜNE BAKIŞ	00:53:55
5	28.07.2022	07:51:19	BBNTÜRK	GAZETE MANŞETLERİ	GÜN IŞIĞI	00:03:21
6	28.07.2022	08:08:17	KANAL B	GAZETE MANŞETLERİ	GÜNE BAKIŞ	00:06:56
7	28.07.2022	08:08:53	TRT HABER	GAZETE MANŞETLERİ	DÜN BUGÜN	00:01:51
8	28.07.2022	08:15:52	NTV	GAZETE MANŞETLERİ	GÜNE BAŞLARKEN	00:05:42
9	28.07.2022	08:25:25	HABER GLOBAL	GAZETE MANŞETLERİ	TÜRKİYE'DE SABAH	00:12:10
10	28.07.2022	08:28:38	BENGÜ TÜRK	GAZETE MANŞETLERİ	BU SABAH	00:10:54